КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДАЛМАТОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» марта 2015 г. № 96
                         г. Далматово

О земельных  участках,

планируемых  к предоставлению в

2015 году  гражданам, имеющим

право на бесплатное

предоставление земельных

участков  для индивидуального

жилищного строительства

 В соответствии  с пунктом 4 статьи  5  Закона Курганской области  от

06.10.2011 г. № 61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для

индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области»,

Администрация города Далматово ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество и местоположение земельных участков,

планируемых  к предоставлению в 2015 году  гражданам, имеющим  право на

бесплатное предоставление земельных участков  для индивидуального жилищного

строительства на территории муниципального образования города Далматово.

№ п/п Местоположение Количество

участков

1 Курганская обл. г. Далматово западная часть 23

 Итого 23

2. Опубликовать настоящее постановление  в районной газете

«Далматовский вестник» и  на официальном сайте Администрации города

Далматово www.dalmatovo.org.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Далматово.

Глава  города Далматово                                   Е.А.Волынец

Н.А. Татар 32270

http://www.dalmatovo.org/